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Informacja o realizacji projektu „Aktywizacja osób 
młodych pozostających bez pracy w powiecie 
wodzisławskim (III)”

 Referat ds. Instrumentów i Programów Rynku Pracy Data publikacji: 05.04.2017

Powiatowy Urząd Pracy w Wodzislawiu Śląskim realizuje projekt „Aktywizacja osób młodych
pozostających bez pracy w powiecie wodzisławskim (III)" współfinansowany ze środków Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), Oś
priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez
pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z
Europejskiego Fundusz Społecznego. 
Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających
bez pracy w powiecie wodzisławskim. 
  

 Kandydat do projektu musi spełniać  poniższe kryteria:łącznie
  
 - osoba w wieku 18-29 lat 
 - osoba bezrobotna posiadająca I lub II profil pomocy 
 - osoba spełniająca definicję NEET, czyli :

nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo),
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie,
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych
do wykonywania pracy. W procesie oceny czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie
kwalifikuje się do kategorii NEET, należy zweryfikować czy brała ona udział w szkoleniu
finansowanym ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni). 

W ramach programu realizowane są następujące formy wsparcia:

pośrednictwo pracy lub poradnictwo zawodowe (obligatoryjnie dla wszystkich uczestników
projektu),
staże,
prace interwencyjne,
bony szkoleniowe,
przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej. 

Planowanym efektem realizacji projektu będzie podjęcie zatrudnienia przez co najmniej;

43% uczestników projektu nie kwalifikujących się do żadnej z niżej wymienionych grup,

17% uczestników projektu z niepełnosprawnościami,

35% długotrwale bezrobotnych uczestników projektu,
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48% uczestników projektu posiadających niskie kwalifikacje.

Okres realizacji projektu:  od 01.01.2017 r. do 31.12.2018 r.
  
Budżet projektu wynosi  (z czego wkład EFS wynosi ). 6 719 663,70 zł 5 663 332,50 zł

Rekrutacja prowadzona jest na bieżąco w okresie realizacji projektu. Osoby bezrobotne zainteresowane
udziałem w projekcie proszone są o kontakt telefoniczny lub osobisty ze swoim doradcą klienta (tel. do
sekretariatu: 32 459 29 80). Do uczestnictwa w projekcie zachęcamy zwłaszcza kobiety.
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